
（上記料理をご注文の方限定）
単品ライス ￥150 ／ 単品ライス（大盛り） ￥200
 オリジナルプリン￥100 ／ ミニサラダ￥150 

ミニスープ¥150 ／ 味噌汁￥150

Recommendation おすすめ

¥900
￥1,000
￥1,000

BLTサンド
たまごサンド
かつサンド

Sandwich サンドイッチ

￥500
 　　300g￥600

￥400
￥550

枝豆
カリッとポテトカリッとフライ

近江牛コロッケ
唐揚げ

Alacarte アラカルト

サンド・パン料理・サラダをご注文の方
コーヒー／紅茶／ソフトドリンク

Coffee&Tea
¥500
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

¥500
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

Food
Menu

Drink
コーヒー&紅茶コーヒー&紅茶 ¥450

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
￥500

Soft drink ソフトドリンク

￥550
￥550
￥550
￥850

抹茶ケーキ
チョコレートケーキ
ベイクドチーズケーキ
ケーキセット（ケーキ＋ドリンク）

Cake ケーキ

ミニサラダ付Pasta

￥1,000
￥1,000
￥950

あつあつ鉄板のナポリタン
とろーり卵のカルボナーラ
ほんのり梅のタラコスパゲティ

パスタ
ミニサラダ・バゲット付

Others パン料理&サラダ

¥800
¥900

¥900

フレンチトースト
やわらかタマゴのフレッシュサラダ

海老アボカドのチカカフェサラダ
和風／シーザードレッシングから選択

和風／シーザードレッシングから選択

￥1,000
￥1,000
￥1,000

￥1,000
￥1,000
￥1,000

チキン南蛮ボウル
豚生姜焼きボウル
牛カルビボウル

Bowl of riceBowl of rice ライスボウル
みそ汁付

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ライス大盛り+￥50

ICE

HOT

HOT

HOT

ICE

HOT

ICE HOT ICE

Option

Sweets

¥900
¥1,100
¥1,100
¥1,100

Pancake パンケーキ

ケーキ・パンケーキをご注文の方
コーヒー／紅茶／ソフトドリンク

セットドリンク+￥300でご用意致します。セットドリンク+￥300でご用意致します。

当店のお米は近江米を使用しております
当店はメニューの一部に地元守山の野菜を使用しております

¥450キリンノンアルコールビール

ブレンドコーヒー
カフェオーレ
アイスコーヒー 
アイスオーレ
キャラメルマキアート
紅茶（レモン/ミルク/ストレート）
アイスティー（レモン/ミルク/ストレート）

コーラ
オレンジジュース
アップルジュース
ジンジャーエール
ウーロン茶
カルピスウォーター
メロンソーダ
ココア

10～15時までに上記料理を
ご注文の方は1ドリンク付き
ホットコーヒー／アイスコーヒー／
紅茶／アイスティー／ウーロン茶

お替りケチャップ　¥30

※商品は全て税込価格です。

1個

ごろごろ野菜のビーフカレー
和風おろしハンバーグ
茄子とキノコのとろ～りオムライス
プリプリ海老の塩焼きそば
カットステーキ（Aust産）　
カラアゲ油淋鶏
三元豚のカツプレート

¥950
¥1,000
¥1,000
¥900
¥1,100
¥1,000
¥1,000

ホイップ&ホイップ
チョコ＆バナナ
抹茶＆バナナ
ストロベリー&バナナ

デミグラスソース

※クーポン券は使用できません。


